
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 14:45:35

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5361

Zarządzenie Nr 9/2020

Podtytuł: Zarządzenie Nr 9/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 03 lutego 2020 rokuw
sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2019 r. Dz. U.  poz.
506) i art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2018 r. Dz. U.  poz.2204 ze
zm.) zarządzam, co następuje:
1.Przeznacza się do dzierżawy lokal użytkowy położony w Żarkach przy ulicy Żwirki i Wigury 2/1  stanowiący własność
Gminy Żarki, zamieszczony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
2.Wykaz, o którym mowa w pkt 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach w
okresie od 07 lutego 2020  r. do dnia 28 lutego 2020  roku a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych tut. Urzędu.
3.Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu  Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego.
4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
Załącznik do Zarządzenia nr 9/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki  z dnia 03 lutego 2020 roku
Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do dzierżawy
1. Położenie lokalu – Żarki ul. Żwirki i Wigury 2/1
2. Opis lokalu – lokal przeznaczony na działalność handlowo- usługową o powierzchni  użytkowej 11 m²
3. Okres dzierżawy -  3 lata
4.Cena wywoławcza miesięcznego czynszu za dzierżawę – 160,00 zł + podatek VAT oprócz czynszu dzierżawca
zobowiązany jest do ponoszenia obciążeń publiczno-prawnych związanych z przedmiotem dzierżawy.
5.Wnioski o dzierżawę wraz z proponowaną wysokością czynszu można składać w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki w
terminie do dnia 28 lutego 2020 r.
 Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki pokój nr 11 tel.  34 3148036 wew.42
 
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5361

